Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)

Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES DA PROVA ESC RITA OBJETIVA – PROCESSO SELETIVO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - 2015

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado dos recursos impetrados contra questões da Prova Escrita Objetiva para os Cargos de Médico ESF, Odontólogo

ESF, Enfermeiro ESF, Técnico em Enfermagem e Auxili ar de Saúde Bucal , realizada no dia 11/10/2015. As questões

retificadas do Gabarito Preliminar são as relacionadas abaixo, conforme pareceres emitidos e disponíveis no NUCEPE a

partir do dia 27/10/2015.

DISCIPLINA: Legislação do SUS

CARGOS: Médico ESF, Odontólogo ESF e Enfermeiro ESF

Questão 18 NULA

DISCIPLINA: Conhecimentos Específicos

CARGO: Médico ESF

Questão 23 NULA

Questão 46 NULA

Questão 47 NULA

CARGO: Odontólogo ESF

Questão 26 NULA

Questão 30 NULA

Questão 32 Gabarito alterado para alternativa “B”

Questão 45 Gabarito alterado para alternativa “C”

CARGO: Enfermeiro ESF

Questão 22 NULA

CARGO: Técnico em Enfermagem

Questão 27 NULA

Questão 33 Gabarito alterado para alternativa “A”

CARGO: Auxiliar de Saúde Bucal

Questão 24 Gabarito alterado para alternativa “B”

Teresina (PI), 26 de outubro de 2015.